PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Ofício Circular nº 1/2025 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Processo SEI/CNJ 05464/2024: Ofício-Circular n° 3/2025/SEONR - Atualização da

Central Nacional de Indisponibilidade de Bens (CNIB)

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício-Circular

n° 3/2025/SEONR do Exmo. Sr. MAURO CAMPBELL MARQUES, Ministro Corregedor

Nacional de Justiça, comunicando a indisponibilidade provisória do sistema CNIB (entre às 19

horas do dia 09/01/2025 e 7 horas do dia 14/01/2025) e informando que no período mencionado

não será possível o cadastramento ou o cancelamento de ordens de indisponibilidade.

O presente Ofício Circular será publicado na Basis do TRT 2 e no próximo
BoletimCor.

Atenciosamente,

SUELI TOMÉ DA PONTE

Corregedora Regional - TRT da 2ª Região

		2025-01-09T16:31:39-0300
	SUELI TOME DA PONTE:67229